КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 24 февраля 2016 года № 2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО
ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 9 ИЮНЯ 2014 ГОДА № 3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ
АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ И ПРОЕКТОВ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ КОМИТЕТА
ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях совершенствования работы по правовому (юридическому)
обеспечению деятельности комитета государственного финансового контроля
Ленинградской области, приказываю:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов комитета
государственного финансового контроля Ленинградской области, утвержденный
приказом комитета государственного финансового контроля Ленинградской
области, утвержденный приказом Комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области от 9 июня 2014 года № 3, следующие
изменения:

пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«Антикоррупционная экспертиза проектов приказов проводится

государственными гражданскими служащими отдела организационно-правового
обеспечения Комитета, в должностные обязанности которых входит правовое
(юридическое) сопровождение деятельности Комитета.»;

пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«Антикоррупционная экспертиза приказов проводится государственными

гражданскими служащими отдела организационно-правового обеспечения
Комитета, в должностные обязанности которых входит правовое (юридическое)
сопровождение деятельности Комитета.»;

пункт 4.5 изложить в следующей редакции:
«Прием и рассмотрение экспертных заключений, составленными

независимыми экспертами, проводившими независимую антикоррупционную
экспертизу, осуществляется государственными гражданскими служащими отдела
организационно-правового обеспечения Комитета, в должностные обязанности
которых входит правовое (юридическое) сопровождение деятельности
Комитета.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя комитета государственного финансового контроля
Ленинградской области И.А. Антонову.

Председатель комитета
государственного финансового
контроля Ленинградской области М.А. Ляхова